

Psykologer til børn- og ungeområdet

Vi mangler dygtige og engagerede psykologiske samarbejdspartnere

Vi søger lige nu engagerede psykologer til vores portefølje af samarbejdspartnere. Det betyder, at du vil blive kontaktet, hvis der opstår indsatser i nærheden af dig.

Opgaverne afhænger naturligvis af dine interesse- og kompetenceområder, hvilket betyder, at du ikke skal kunne det hele.

Opgaverne kan variere bredt og kan for eksempel være inden for følgende områder:

- **Samtaleterapi:** Skabe trygge rammer og hjælpe med at håndtere udfordringer.
- **Observation og vurdering:** Evaluering af adfærd og udvikling, for eksempel gennem observation i sociale sammenhænge eller psykologiske tests.
- **Rådgivning og støtte:** Sparring med forældre og andre pårørende for at skabe et helhedsorienteret fundament for trivsel.
- **Krisehåndtering og supervision:** Støtte til pårørende, der oplever belastninger, når et barn, en ung eller en nær pårørende bliver syg.
- **Børnefaglige undersøgelser (BFU):** Udarbejdelse af vurderinger som grundlag for barnets støttebehov.
- **Forældrekompetenceundersøgelse (FKU):** Observation og indsamling af relevante informationer til vurdering af forældres evne til at yde optimal omsorg for barnet.

Sådan gør du:

Hvis det lyder som noget for dig, bedes du sende et CV, uddannelsesbevis og gerne referencer fra tidligere opgaver, du har været involveret i.

Herefter indkalder vi dig til en samtale, hvor vi lærer hinanden bedre at kende og vurderer, om der er grundlag for et fremtidigt samarbejde.

Hvis vi vurderer, at der er et godt match, vil du blive indskrevet i vores database som potentiel samarbejdspartner. Vi kontakter dig, når en opgave i dit nærområde opstår.

Vi sørger naturligvis for at sikre, at opgaven matcher dine tidligere erfaringer, faglige kompetencer og personlige interesser.

Der udarbejdes en samarbejdsaftale, som underskrives digitalt af begge parter.

Hvor kommer du til at arbejde:

Da vi er private leverandører til kommuner og regioner i hele landet, varierer det meget, hvor der er behov for os.

Det er dog muligt at blive tilknyttet, uanset hvor i landet du befinder dig. Vi kontakter dig, når der opstår en opgave tæt på dig-

Om Psykiatri Plus

Som medarbejder hos Psykiatri Plus er du med til at gøre en forskel for børn, unge og voksne med sociale udfordringer og psykisk sygdom.

I over 25 år har vi ydet støtte og hjælp til borgere, der er ramt af kort- eller langvarige psykiske eller sociale udfordringer.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os på 70 210 211 og trykke 3 for rekruttering.

Vi ser frem til at høre fra dig.